
Město Příbram - RM 07.01.2015  

: 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 07.01.2015 
od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Mgr. Václav Švenda, Bc. Alena Ženíšková 
 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Žádost o schválení ekologické likvidace automobilu  
7. Schválení změny č. 14 v Integrovaném plánu rozvoje města Příbram 
8. Rozpočtové změny 
9. Žádost ředitelky školy Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Příbram o souhlas s pronájmem           

v Příbrami I/104 
10. Návrh nových smluvních podmínek  společnosti O2 Czech Republic a.s. na základnové stanice                

v Příbrami VI/1 (3.ZŠ) a v Příbrami VII/400 (staženo z programu) 
11. Pronájem stavby občanského vybavení na pozemku p.č. 223/2 a pozemků p.č. 222, 223/1, 223/4 v obci 

Žežice 
12. Rozhodnutí o případném přijetí záměru smíru v excindačním sporu se správcem konkursní podstaty 

úpadce Příbramská teplárenská a.s. 
13. Soudní spor ve věci bezesmluvního užívání parkoviště pod Uranem – možnost smírného řešení 
14. Žádosti o vydání stanovisek k provedení preventivní údržby v ochranném pásmu plynárenského zařízení 

- k. ú. Příbram, k. ú. Březové Hory 
15. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě v pozemcích parc. č. 104/1, 50/2, 50/7 v k.ú. Kozičín 
16. Žádost o podporu festivalu Humor Fest  
17. Informace o veřejné zakázce „Asistence v lokálních partnerstvích 2014 – část 4. Příbram“  
18. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2014 do 30.09.2014 
19. Odstoupení od Registračního listu na projekt „Realizace energetických úspor v budově Aquaparku 

Příbram“  
20. Dohody o provedení práce na rok 2015, tlumočníci 
21. Vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami 
22. Změna platů pro ředitelku Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram a pro vedoucí Azylového 

domu města Příbram 
23. Podpora lyžování v Příbrami 
24. Žádost Cykloklubu Příbram o poskytnutí bezúročné zápůjčky 
25. Návrh na jmenování členů školských rad za zřizovatele v základních školách zřizovaných městem 

Příbram  
26. Komise RM 
27. Návrh programu 3. zasedání ZM dne 26.01.2015 
28. Různé 
 
Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.1/2015        
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM 07.01.2015  

: 2 

vyřazení bodu č. 10 „Návrh nových smluvních podmínek společnosti O2 Czech Republic a.s. na 
základnové stanice v Příbrami VI/1  - 3. ZŠ a v Příbrami VII/400“ z dnešního jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  7 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.2/2015        
Rada    s c h v a l u j e 

zařazení materiálů „Návrh na jmenování členů školských rad za zřizovatele v základních školách 
zřizovaných městem Příbram“, „Komise RM“ a „Návrh programu 3. zasedání ZM dne 26.01.2015“ na 
konec programu dnešního jednání. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Žádost o schválení ekologické likvidace automobilu ŠKODA FELICIA COMBI 

R.usn.č.3/2015        
Rada    s c h v a l u j e  
 ekologickou likvidaci automobilu ŠKODA FELICIA COMBI. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
7) Schválení změny č. 14 v Integrovaném plánu rozvoje města Příbram   

R.usn.č.4/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

Oznámení o změně v IPRM č. 14 - změny v časovém harmonogramu, změny v řídícím výboru IPRM a 
změna v nastavení informačních a komunikačních toků IPRM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
8) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 150.000 Kč    
a navýšení výdajů kapitoly 728 - OSV ve stejné výši 

R.usn.č.5/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 150.000 Kč     
a navýšení výdajů kapitoly 728 - OSV ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0291 741 - OE  4122 100 3058 
Sociálně terapeutické činnosti pro 

uživatele služby Azylového domu 
150 000,00 

RP0291 728 - OSV 4374 5021 100 3060 OOV 117 500,00 

RP0291 728 - OSV 4374 5031 100 3061 

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a státní politiku 

zaměstnanosti 

23 500,00 

RP0291 728 - OSV 4374 5032 100 3062 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 
9 000,00 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

9) Žádost ředitelky školy Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Příbram o souhlas s pronájmem     
v  Příbrami I/104 



Město Příbram - RM 07.01.2015  

: 3 

R.usn.č.6/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

žádost ředitelky Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Příbram Obchodní akademie a Vyšší 
odborné školy Příbram v Příbrami I/104 o souhlas s pronájmem učeben  pro firmu Scio, s.r.o. na 3 dny. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
10) Návrh nových smluvních podmínek společnosti O2 Czech Republic a.s. na základnové stanice          
v Příbrami VI/1 (3. ZŠ) a v Příbrami VII/400 

(staženo z programu) 
 
 
11) Pronájem stavby občanského vybavení na pozemku p.č. 223/2 a pozemků p.č. 222, 223/1, 223/4 
v obci Žežice 

Hlasováno o návrhu Ing. Stříbrnského. 
R.usn.č.7/2015        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
  

                                                         hl.  pro  7 
 
 
12) Rozhodnutí o případném přijetí záměru smíru v excindačním sporu se správcem konkursní podstaty 
úpadce Příbramská teplárenská a.s. 

R.usn.č.8/2015        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
13) Soudní spor ve věci bezesmluvního užívání pozemků pod parkovištěm „pod Uranem“ – možnost 
smírného řešení 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.9/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s podáním nabídky na smírné řešení soudního sporu s majiteli pozemků pod parkovištěm „pod Uranem“ 
vedeným u Okresního soudu v Příbrami pod sp. zn. 9 C 132/2013 s tím, že město uhradí za 
uplatňované období 1.10.2011 – 1.10.2013 bezdůvodné obohacení ve výši 152 Kč/m2/rok a s tím, že 
všechny strany sporu si ponesou náklady řízení samy. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
14) Žádosti o vydání stanovisek k provedení preventivní údržby v ochranném pásmu plynárenského 
zařízení - k. ú. Příbram, k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.10/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s vydáním stanovisek, jimiž město Příbram jako vlastník pozemků p. č. 3146/1, p. č. 4232/2, p. č. 
4232/52, p. č. 4399, vše k. ú. Příbram a p. č. 479/14, p. č. 715/1, p. č. 715/55, vše k. ú. Březové Hory, 
dotčených plánovanou preventivní údržbou v ochranném pásmu plynárenského zařízení, prohlásí, že 
odstranění stromoví a jiných porostů v ochranném pásmu plynárenského zařízení neprovede vlastník 
sám s tím, že odstranění stromoví a jiných porostů, provede společnost RWE Distribuční služby s.r.o., 
případně jí pověřený dodavatel na náklady provozovatele distribuční soustavy, společnosti RWE 
GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČO 27295567 a dřevní hmota 
bude ponechána na místě samém v celých délkách a vlastník pozemků, prostřednictvím Technických 
služeb města Příbrami, příspěvkové organizace, zužitkuje veškerou vzniklou dřevní hmotu a odpad. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 07.01.2015  

: 4 

 
 
15) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě v pozemcích parc. č. 104/1, 50/2, 50/7 v k.ú. Kozičín 

R.usn.č.11/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zřízení služebnosti ve prospěch města Příbram u pozemku parc.č. 104/1, 50/2, 50/7 v k.ú.Kozičín.  
Služebnost bude zřízena bezúplatně. 

 
II.  u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic vypracovat Smlouvu o služebnosti a změnu nechat vložit na 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
16) Žádost o podporu festivalu Humor Fest 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.12/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

podporu festivalu Humor Fest, který se bude konat 03.-05.07.2015 v areálu Nového rybníka v Příbrami. 
 
II.   u k l á d á   
odboru školství, kultury, sportu a informačních služeb zapracovat do návrhu rozpočtu kap. 777 – 
OŠKSIS na r. 2015 částku 400 000 Kč jako podporu festivalu Humor Fest. 
 

                                                         hl.  pro 7   
 
 
17) Informace o veřejné zakázce „Asistence v lokálních partnerstvích 2014 – část 4. Příbram“ 

R.usn.č.13/2015        
Rada    b e r e    n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce „Asistence v lokálních partnerstvích 2014 – část 4. Příbram“ a uzavření 
„Smlouvy o poskytování lokální asistence“ mezi městem Příbram a Českou republikou – Úřadem vlády 
České republiky, zastoupenou ředitelem Odboru pro sociální začleňování (agentura). 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
18) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram  za období od 01.01.2014 do 30.09.2014 

R.usn.č.14/2015        
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í     

předloženou zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za  období od 01.01.2014                           
do 30.09.2014. 

 
             II.   u k l á d á 

odboru  org. a vnitřních  věcí předložit materiál Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 
01.01.2014 do 30.09.2014  na zasedání ZM 26.01.2015.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

19) Odstoupení od Registračního listu na projekt „Realizace energetických úspor v budově Aquaparku 
Příbram“ 

R.usn.č.15/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

odstoupení od Registračního listu akce „Realizace energetických úspor v budově Aquaparku Příbram“, 
reg. č. CZ.1.02/3.2.00/13.19252, identifikační číslo EDS 115D222004175. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 



Město Příbram - RM 07.01.2015  

: 5 

 
20) Dohody o provedení práce na rok 2015 (tlumočníci) 

R.usn.č.16/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody o provedení práce na překladatelskou a tlumočnickou činnost na rok 2015 s  
…………… – německý jazyk, …………… – italský jazyk, …………… – francouzský jazyk za 
stanovených podmínek. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
21) Vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami  

R.usn.č.17/2015        
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í     
 materiál „Vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami“. 
 
 II.   u k l á d á 
 Odboru org. a vnitřních věcí předložit materiál na zasedání ZM 26.01.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
22) Změna platů pro ředitelku Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram a pro vedoucí 
Azylového domu města Příbram 

R.usn.č.18/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í     

1) změnu platového tarifu pro ředitelku Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram, která 
nabývá účinnosti dnem 01.01.2015,  

2) změnu platového tarifu a příplatku za vedení pro vedoucí Azylového domu města Příbram, která 
nabývá účinnosti dnem 01.01.2015. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
23) Podpora lyžování v Příbrami 

R.usn.č.19/2015        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 

předložený materiál k podpoře lyžování dětí předškolního a mladšího školního věku v Příbrami. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

24) Žádost Cykloklubu Příbram, o.s. o poskytnutí bezúročné zápůjčky 

R.usn.č.20/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost Cykloklubu Příbram, o.s, IČ 48954021 o poskytnutí bezúročné zápůjčky. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 

Usn. nebylo přijato.        
Rada u k l á d á  

Odboru ekonomickému předložit materiál na jednání Zastupitelstva města Příbram dne 26.01.2015. 
 

                                                           hl.  pro 3  
                proti 3  
            zdrž. 1  
Návrh nebyl přijat. 

 



Město Příbram - RM 07.01.2015  

: 6 

 
R.usn.č.21/2015        
Rada u k l á d á  

Odboru ekonomickému předložit materiál na jednání Zastupitelstva města Příbram dne 23.02.2015. 
 

                                                           hl.  pro  7 
 
 
25) Návrh na jmenování členů školských rad za zřizovatele v základních školách zřizovaných městem 
Příbram 

R.usn.č.22/2015        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
26) Komise RM 

R.usn.č.23/2015        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
27) Návrh programu 3. zasedání ZM dne 26.01.2015 

R.usn.č.24/2015        
Rada    s o u h l a s í     

s návrhem programu 3. zasedání ZM dne 26.01.2015 s tím, že do programu budou zahrnuty i  další 
materiály určené na základě RM dne 07.01.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
28) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili: Mgr. Václav Švenda 
Bc. Alena Ženíšková 
 
Ing. Jindřich Vařeka,  
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne  12.01.2015     
 
Ověřeno: 15.01.2015 
Vyvěšeno: 15.01.2015  


